様式第１号（第４条関係）

東近江市集落営農リーダー育成補助金交付申請書兼請求書

　　年　　月　　日
東近江市長　様

申請者　住　所
氏　名　（法人名）
㊞
連絡先

年度東近江市集落営農リーダー育成補助金について、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、東近江市集落営農リーダー育成補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　交付申請兼請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円

	氏名
	内容
	資格取得・
研修修了日
	経費
（単位：円）
	補助対象額
（単位：円）

（　　　　歳）
	資格
・
研修

（　　　　歳）
	資格
・
研修

（　　　　歳）
	資格
・
研修

	合計（交付申請額）

	受取口座
	金融機関名
	支店名
	口座種別
	口座番号
	口座名義人

	[bookmark: _GoBack]

	普通・当座

	関係書類
	１　資格取得又は研修受講に係る経費が分かる領収書等の写し
２　資格取得又は研修修了が証明できる書類の写し
３　東近江市集落営農リーダー育成補助金申請に係る誓約書及び推薦書（様式第２号）。ただし、集落営農法人の場合、補助対象者が法人の構成員であることが証明できる書類をもって代えることができる。
４　その他市長が必要と認める書類